

پرداختی‌ها و اطلاعات بیمه‌شدگان در خراسان جنوبی بهتر است. وی به اجرای برنامه‌های ویژه در هفته دولت اشاره کرد و افزود: ۴۸۵ هزار نفر در صندوق‌های پنج‌گانه بیمه سلامت استان زیر پوشش هستند. اربابی در ادامه به جزئیات هزینه‌های بیمه اشاره کرد و گفت: برای پنج دهک نخست، حق سرانه در یافت نمی‌شود و برای پنج دهک بعدی، بیمه با تخفیف‌های ویژه انجام می‌شود. سرانه یک ساله برای هر بیمه‌شده بیش از ۲۸ میلیون تومان است که این مبلغ می‌تواند به صورت اقساطی پرداخت شود.

پوشش ۴۸۵ هزار نفر در صندوق‌های پنج‌گانه بیمه سلامت خراسان جنوبی

مدیر کل بیمه سلامت خراسان جنوبی گفت: ۶۳ درصد از جمعیت استان زیر پوشش بیمه سلامت قرار دارند و بیشترین تعداد بیمه‌شدگان روستایی نیز از خدمات این بیمه استفاده می‌کنند.

علی اربابی در نشست خبری با اشاره به اهمیت پوشش بیمه سلامت در استان اظهار کرد: در مقایسه با برخی دیگر از مناطق کشور، وضعیت

راه‌سازی، بافت‌های فرسوده و فرهنگی هزینه می‌شود، گفت: اولویت هزینه‌کرد اعتبارات نیز تکمیل طرح‌های نیمه‌تمام بجنورد است. ۳۰ درصد اعتبارات شهرستان برای بازآفرینی شهری و بافت فرسوده هزینه می‌شود. موفق با اشاره به سیلاب که هر سال مشکل ایجاد می‌کند، افزود: سال گذشته اعتبار این بخش ۳۰۰ میلیارد ریال بود و امسال ۱۵۰ میلیارد ریال برای این بخش در نظر گرفته شده است. ۱۰۰ میلیارد ریال نیز برای فضاهای فرهنگی از جمله مساجد، مصلای بجنورد و کانون پرورش فکری مدنظر است.

اختصاص بیش از ۷ هزار میلیارد ریال اعتبار به شهرستان بجنورد فرماندار بجنورد از اختصاص ۷ هزار و ۶۰ میلیارد ریال اعتبار برای اجرای طرح‌های عمرانی و اقتصادی این شهرستان در سال جاری خبر داد. محمدرضا موفق در گفت‌وگو با ایرنا اظهار کرد: اعتبار اختصاص یافته به شهرستان بجنورد، امسال افزایش ۵/۲ برابری داشت که این مهم، بیانگر نگاه ویژه به مرکز خراسان شمالی برای توسعه است. وی با اشاره به اینکه این میزان اعتبار در بخش‌های آب‌رسانی، کشاورزی،

بازدید جمعی از مسئولان استانی و شهری و میهمانان ویژه از مؤسسه فرهنگی قدس به مناسبت روز خبرنگار

دیدار با گل‌های گلستان علیعلیه السلام



تألیف آرزویش

حسن موحدیان در خصوص نقد افتتاح پارک‌ها و بوستان‌ها با تذکره گفت: به کم‌آبی در مشهد عنوان کرد: برای کاهش آلودگی هوا نیازمند گسترش فضای سبز هستیم و برای تأمین آب پایدار فضای سبز مشهد قراردادی بسته شده تا به مدت ۲۵ سال پساب به قیمت ۵هزار و ۷۰۰ تومان برای آبیاری فضای سبز به شهرداری تحویل شود و از آب شرب برای فضای سبز استفاده نمی‌کنیم.

وی در خصوص مدیریت انرژی به ویژه برق در شهرداری مشهد و نظارت شورا گفت: شهرداری در بیشتر مراکز که خودش مالک است؛ از جمله ساختمان شورای شهر و شهرداری مشهد از انرژی خورشیدی استفاده می‌کند و دستورالعملی را هم خود آقای شهردار نوشته‌اند که هر اندازه توان وجود دارد، مصرف را کاهش دهیم.

پرداخت ۱۱ همت تسهیلات به بخش کشاورزی

مدیر شعب بانک کشاورزی خراسان رضوی نیز در بازدید از این روزنامه با اشاره به مسئله مولدسازی اظهار کرد: با ابلاغ مصوبات دولت در این زمینه، بانک کشاورزی نیز تبعیت کرد و املاک مازاد خود را صورتجلسه و به سازمان بازرسی اعلام کرد. تعدادی از این املاک مازاد را که مربوط به سال‌های گذشته بود، تعیین تکلیف کردیم. همچنین یک سری از املاک مازاد فعلی را که برای واگذاری در حد استان نبود، به وزارت اقتصاد و دارایی اعلام کردیم تا تصمیم‌گیری و واگذاری آن اجرایی شود.

حسین نفتی درباره مسئله سرمایه در گردش واحدهای تولیدی نیز افزود: اعتبارات تکلیفی در بحث تأمین هزینه‌های سرمایه در گردش واحدهای تولیدی بخش کشاورزی و صنایع تبدیلی را که برعهده ما بوده، پرداخت کرده و تأمین هزینه شده است.

وی ادامه داد: به تازگی نیز بانک کشاورزی در کشور و همچنین خراسان رضوی نزدیک به ۹۰ همت از نیاز کشاورزان، تأمین‌کنندگان و تولیدکنندگان بخش کشاورزی را از طریق ابزارهای تعهدی نوین بانکی تأمین اعتبار کرد.

مدیر شعب بانک کشاورزی در خراسان رضوی درباره سامانه بازارگاه و گردش مالی حاصل از آن نیز گفت: با هماهنگی سازمان جهاد کشاورزی سعی کردیم منابع سرگردان کشاورزان را در سامانه بازارگاه متمرکز کنیم که براساس آن، کنترل نظارت تأمین نهادهای بخش کشاورزی و بهبود قوت پرداخت تسهیلات بهتر اتفاق بیفتد. پرداختی که از این محل انجام دادیم نیز به طور مستقیم به تأمین هزینه‌های جاری خرید نهادهای دامی برمی‌گردد که رضایت همه شرکت‌ها و اتحادیه‌های تعاونی بخش کشاورزی را نیز در پی داشت.

ساخت هفت سوله برای اشتغال کارتن‌خواب‌ها

رئیس کمیسیون بانوان و خانواده شورای اسلامی شهر مشهد نیز

طاہرہ فجر داودلی، عفت رضوی و حانیہ موسوی | در ادامه بازدیدهای ۱۷ مرداد، روز خبرنگار از مؤسسه فرهنگی قدس، روز گذشته نیز مسئولان مختلفی به منظور خداحوت به عوامل روزنامه قدس، از این رسانه بازدید به عمل آوردند. مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری مشهد در بازدید از این روزنامه و تبریک روز خبرنگار گفت: در حال حاضر در شهر مشهد ۵۶ ایستگاه آتش‌نشانی در سطح ۱۳ منطقه شهرداری وجود دارد و دو ایستگاه نیز در دست ساخت است که تا پایان سال به بهره‌برداری خواهد رسید و طبق برنامه ریزی‌ها برای آق ۱۴۰۵ رسیدن به ۶۰ ایستگاه آتش‌نشانی در شهر مشهد تدوین شده است ضمن آنکه زمین‌های ایستگاه‌های ۵۹ به آتش‌نشانی تحویل و در حال طراحی است و امیدواریم به زودی زمین ایستگاه ۶۰ هم تحویل شود تا به مرحله طراحی و اجرا برسد.

حمیدرضا کافی نیا ادامه داد: ساخت ایستگاه آتش‌نشانی شاخص‌های زیادی دارد؛ اما دو شاخص زمان و فاصله مکانی دو ایستگاه از هم، مهم‌ترین آن‌هاست. طبق برنامه ریزی‌ها باید در کمتر از ۵ دقیقه به محل حریق رسید که در استانداردهای جهانی این مدت زمان ۷ تا ۱۰ دقیقه تعیین شده و از عوامل تأثیرگذار در ساخت ایستگاه آتش‌نشانی، در نظر گرفتن این شاخص است و میانگین فاصله دو ایستگاه آتش‌نشانی نباید بیشتر از ۲ کیلومتر باشد.

وی درباره چالش‌های مهم آتش‌نشانی مشهد افزود: بخشی از اعزام‌های عملیاتی ما در سال گذشته و امسال برای آسانسورها بوده که علت عمده آن قطع برق است. در مبحث ۲۲ مقررات ملی ساختمان در این موضوع مواردی دیده شده؛ اما تاکنون الزامی نشده که اگر این الزام لحاظ شود، بخشی از مأموریت‌های سازمان آتش‌نشانی کاسته می‌شود؛ زیرا در این مبحث آمده است تمام ساختمان‌ها توسط مدیر ساختمان با شرکتی وارد قرارداد شوند تا همه سیستم‌های ساختمان به صورت ادواری مورد بازرسی قرار بگیرند و نواقص برطرف شود تا همیشه به درستی عمل کنند ضمن آنکه تجهیز آسانسورها به یوپی‌اس می‌تواند هنگام قطع برق کمک کند تا آسانسور به نزدیک‌ترین طبقه برسد و درب باز شود و افراد به راحتی از آن بیرون بیایند.

بازگشت منابع مالی شرکت‌های فعال در مشهد، در دستور کار شورای اسلامی شهر است

رئیس شورای اسلامی شهر مشهد نیز ضمن بازدید و حضور در روزنامه قدس، در خصوص استفاده از ظرفیت‌های ملی برای حل مسائل مشهد تصریح کرد: پیگیری‌های زیادی چه از سوی ما و چه از سوی نمایندگان مجلس صورت گرفته؛ اما باید گفت بودجه دولت محدود است و در مجلس تصویب می‌شود که همین موضوع تخصیص منابع مالی را سخت‌تر می‌کند؛ ولی در حال پیگیری هستیم تا شرکت‌های فعال در مشهد که ثبت آن‌ها در تهران صورت گرفته و به همین دلیل مباحث مالی و مالیاتی آن‌ها به تهران اختصاص می‌یابد، این موارد به مشهد بازگردند و از این منابع منتفع شود. مشکلات دولت را می‌دانیم؛ اما از دولت می‌خواهیم به زیرساخت‌های زیارت به ویژه پروژه‌های حرم تا حرم، قطار برقی و سریع‌السیر توجه بیشتری داشته باشند.

@QudsKhorasan

پیام مردم

■ جناب پزشک‌یان شما اومدین با کلی وعده که سفره مردم رو بزرگ کنید؛ ولی دارین همون سفره کوچیک رو هم جمع می‌کنید. کلی آدم بیگار شدن با این وضع برق. چکار دارین می‌کنید؟ 😊 مردم وسیله برقی بخرن با این قیمتا اونم از بین بره؟ چرا قبلاً برق بود؟ یک شرکت تولید فیلتر با کلی نیرویک ماهه خوابیده و کلی جوون که نون‌آور بودن، بیکارن. ■ در رسالت ۱۳۰ برق هر روز میره. ساعت ۴ رفته و تا ساعت ۶ و ربح نیامده. ■ هنوز سه روز نیست قبض برق رو پرداخت کردیم، دوباره قبض میان دوره به اندازه دو ماه مصرفی پول قبض آمده. این چه وضعیتیته؟ به خدا مردم زیر فشارن.

■ پدر خانواده ۶ نفره از زایل هستم که دو تا بچه معلول چهارده و یازده ساله و دو بچه بزرگ دم بخت دارم. خانم من هم دو ساله مریض شده. من موندم با سه نفر مریض و کارگر هستم. نیاز به کمک برای خرید پوشک و خرج بچه‌های معلولم دارم. ■ مگه ما قبلاً مشکل کمبود برق داشتیم که امسال این طوری میشه؟ تلویزیون خونه به خاطر این قطعی‌ها سوخت. ■ با این گرونی واقعاً خسته شدیم. آخه مردها با این درآمد کم چطور هزینه خرابی وسایل رو هم بدن؟ یکم به فکر ما مردم باشین لطفاً. ■ مسئولین مربوط سری به نانوائی‌های شهرک شهید باهنر بزین. نون‌ها از بس بی‌کیفیت و خراب هستند، خورده نمیشن. همه رو می‌ریزیم داخل کیسه نون خشک، می‌دیم به نمکی. نون دونه‌ای ۳ هزار تومن بخری بعد بریزی داخل کیسه نمکی؟ و این محله اصلاً حتی یک نانوائی سنگک هم نداره. ■ ما زیر پوشش بهزیستی هستیم. طرح یسنا مرحله یک و دو رو دریافت کردیم؛ ولی مرحله بعد به دخترم تعلق نگرفته.

■ مگه قانون و حساب و کتابی نیست؟ یکی تذکر بده یا مغازه آدم گرون فروش رو پلمب کنه. یک پنیر از مغازه محله مون خریدیم ۳۲ هزار تومن و همون پنیر رو از مغازه سر کوچه خریدیم ۲۶ هزار تومن. چرا هر کی هر قیمتی دلش می‌خواد می‌ده؟ ■ چرا طرح یسنا رو برای ما نریختن؟ شوهرم سه روز میره سر کار و ۱۰ روز نمیره. دو تا بچه مدرسه‌ای دارم. دولت فکری به حال ما که سه تا بچه داریم، بکنه با این خرج‌های گرون. از روی بچه‌ها خجالت می‌کشم.

■ پاسخ مدیر ارشد مدیریت منطقه شمال شرق اپراتور ایرانسل به گلایه مخاطب قدس در خصوص مشکل آنتن‌دهی خطوط ایرانسل در منطقه طلاب

با سلام و احترام. به اطلاع می‌رساند کیفیت بهتر آنتن‌دهی در این منطقه نیازمند ساخت یک سایت مخابراتی جدید است که با همکاری شهرداری مشهد موضوع پیگیری می‌شود.

■ چرا تفاوت حقوق بازنشستگان را نمی‌ریزن؟ هر چی بگذره، ارزشی برای ما نداره. اون ۴ میلیون تومنی که می‌خوان واریز کنن، اون موقع برای ما دو کیلو سیب زمینی و پیاز میشه. ■ در برج یاس زندگی می‌کنم. هر روز دو ساعت آب نداریم. دو ساعت بعد هم برق نداریم. عملاً چهار ساعت زندگی ما فلج هست. طبقه هفتم هستم. واقعاً ۱۲۰ پله آیا بی‌انصافی نیست که بخوایم بریم و بیایم؟ مسئولین چرا به فکر آپارتمان‌های ۱۰ طبقه نیستن؟ بی‌آبی رو همیشه تحمل کرد؛ ولی بی‌آسانسوری رو نه. ■ در ناظریه هر روز برق قطع میشه. چه خبره هر روز برق رو قطع می‌کنن؟ وسایلمون بسوزه، کی جواب میده؟

■ بچه‌هام هر دو کم‌خونی شدید دارن و کوچیکه سوءتغذیه داره. توی خرج زندگی موندیم. گناهمون چیه که به بچه‌های ما نمیدن؟ دولت میگه بچه بیارین، کجا حمایت می‌کنن؟ روز به روز وضع بدتر میشه. میوه خط خورده و گوشت ماهی یک بار هم کم‌کم خط می‌خوره. ■ برای چی سهام عدالت نداریم؟ یک کالابرگ بود که اون هم از سفره ما جمع کردید. چند وقته به بچه‌هام قول دادم کالابرگ میدن، براتون گوشت و برنج می‌خرم. جزو سه دهک اول بودیم. حذف کردن. علتش چیه؟ 😡 گفتن به شما تعلق نگرفته. روم نمیشد بیام خانه چون به بچه‌هام قول دادم غذا براشون درست می‌کنم.

■ در اخبار خوندم که گفتن برای چراغ راهنمایی باید هزینه زیادی بشه تا موقع قطع برق روشن بمونه؛ ولی بودجه ندارن. 😊 چرا؟ چرا هر سال می‌تونن جدول‌های بولوار بهممن رو بکنن و دوباره درست کنن؟ مگه هر سال باید عوض بشه؟ خب بودجه‌ای که اضافه میاد، الکی خرج نکنن.

■ یارانه فقط یک کیسه برنج میشه. من بچه هم نمی‌تونم بیارم. با این گرونی، بیچاره شدیم ما. کرایه خانه از یک طرف. لوازم‌هامون هم که با این طحی برق، خدا به خیر کنه. ■ چرا طرح یسنا رو برای ما واریز نکردن؟ دهک سه بودیم. بچه‌ام به دنیا اومد، شدیم دهک چهار. بچه‌ام سوء تغذیه و کم‌خونی داره بهداشت هم جوابگو نیست. مستأجرم. مواد غذایی این قدر گران شده. حتی نمی‌تونم برای بچه پوشک بگیرم. بعد میگن بچه بیارین. کسانی که وضع مالی خوبی ندارن، باید چی کار کنن؟

■ ساکن روستای رباط سنگنان از توابع تربت جام هستیم. برق روستا رو دو بار قطع می‌کنن؛ همیشه ساعت ۱۴ تا ۱۶ در اوج گرما و ۱۸ تا ۲۰ موقع شام درست کردن. خسته شدیم از بی‌آبی. تا آب بیاد، دوباره برق قطع میشه. وزیر نیرو اعلام کرده فقط دو ساعت. طرف صبح بندانز قطعی برق رو.

■ برنج‌های تنظیم بازار کجا پخش میشه که هر جا میری، میکن نمایان؟ پس کجا میره؟ مشهد رو زیر و رو کردم، پیدا نکردم. به فکر قشر ضعیف باشین.

گوش شنوا و دست پیگیر شما در تریبون مردمی قدس صدات رو به مسئولین برسون

شناسه ما در فضای مجازی
@QudsKhorasan

